

PORTARIA Nº 011/2017 - GAB/PMM, de 02 de JANEIRO 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO DE ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DE MUANÁ, ESTADO DO PARÁ.

O Excelentíssimo Prefeito Municipal de Muaná, Estado do Pará, **SÉRGIO MURILO DOS SANTOS GUIMARÃES**, no uso de suas atribuições por Lei e em Correspondência com o artigo 92, inciso IX e XIV, da Lei Orgânica Municipal de Muaná.

## RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr., PAULO RONARDO SOARES DA FONSECA, brasileiro, paraense, Casado, Portador da C. I. nº 2112994 e do CPF nº 380.922.552-53 do cargo em comissão em ASSESSOR ADMINISTRATIVO LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE MUANÁ, ESTADO DO PARÁ, a partir do dia 02 de Janeiro 2017.

Art. 2º - Esta Portaria Municipal entra em vigor imediatamente, revogadas todas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, Município de Muaná, Pará, em 02 de Janeiro de 2017.

SÉRGIO MURILO DOS SANTOS GUIMARÃES Prefeito Municipal de Muaná - PA



Prefeitura Municipal de Muaná-Pa, Praça 28 de Maio, 43, Bairro: Centro CEP: 68.825-000; CNPJ:05.105.200/0001-22, Tel.: (91) 9113-4363 / 9218-1064 /9252-6949. E-mail: sermugui@yahoo.com.br